



Ingredients list

Biscuits: Plain flour, eggs, vegetarian oil butter, vanilla flavouring, sugar, fondant icing, edible paint.

Edible prints: Modified starches (E1422, E1412), maltodextrin, humectant (E422), white sugar, water, stabilizers (E460i, E414, E415), dextrose, emulsifiers (E435, E471, E491), food colour (E171), flavour, preservative (E202) acidity regulator: (E330)

Colourings:

Black: water, humectant (E422), propylene glycol (E490), preservative (E202), food colors (E122-carmoisine, E133, E102-tartrazine), acidity regulator(E330).

Yellow: water, humectant (E422), propylene glycol E490), preservative (E202) food color: E102 (tartrazine), acidity regulator(E330).

Magenta: water, humectant (E422), propylene glycol (E490), preservative (E202), food colours (E122-carmoisine, E124-ponceau), acidity regulator(E330).

Cyan: water, humectant (E422), propylene glycol (E490), preservative (E202), food colors (E133, E124, E102- tartrazine), acidity regulator(E330)

Allergens: *Gluten, Eggs*

Made in a kitchen that handles all allergens for that reason we do not cater to allergies